1

证券代码：300347            证券简称：泰格医药             公告编码（2020）026号

杭州泰格医药科技股份有限公司

关于公司所属企业境外（韩国）上市进展事宜的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

杭州泰格医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股企业DreamCIS Inc.于2020年3

月26日收到韩国证券期货交易所通知，DreamCIS Inc.上市已取得韩国证券期货交易所批

准。

公司将积极推进相关工作，并根据该事项的进展及时履行信息披露义务。DreamCIS Inc.

上市事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                   杭州泰格医药科技股份有限公司董事会

二〇二〇年三月二十七日